
  

ZARZĄDZENIE NR 62/19 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869) oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 24.029.303,61 zł w tym: 

– dochody bieżące:  17.533.153,61 zł 

− dochody majątkowe:  6.496.150,00 zł 

2) wydatki ogółem:  26.185.110,61 zł w tym: 

– bieżące:  16.650.748,61 zł 

− majątkowe: 9.534.362,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Gołubowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 23 października 2019 r.

Poz. 4955



Załącznik do zarządzenia Nr 62/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 27 września 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 30 000,00 0,00 30 000,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 296 523,00 0,00 296 523,00 

 63095  Pozostała działalność 296 523,00 0,00 296 523,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 600,00 -8 000,00 66 600,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 3 000,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 554 764,00 0,00 554 764,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
460 764,00 0,00 460 764,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych 
60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 2 829 715,00 0,00 2 829 715,00 

 75095  Pozostała działalność 85 961,00 0,00 85 961,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 000,00 -1 300,00 19 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 661,00 1 300,00 25 961,00 

801   Oświata i wychowanie 4 159 702,81 0,00 4 159 702,81 

 80101  Szkoły podstawowe 2 786 143,00 -4 952,00 2 781 191,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 856,00 -820,00 147 036,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

45 261,00 -4 952,00 40 309,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 1 420,00 4 020,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 -600,00 1 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
175 308,00 -1 500,00 173 808,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

3 392,00 -1 500,00 1 892,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
232 570,81 -1 500,00 231 070,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4955



 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
3 233,00 -1 500,00 1 733,00 

 80110  Gimnazja 89 910,00 7 952,00 97 862,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
4 877,00 92,00 4 969,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 236,00 6 698,00 67 934,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 305,00 1 162,00 12 467,00 

 80195  Pozostała działalność 560 570,00 0,00 560 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 625,00 -7 500,00 41 125,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 7 500,00 61 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 148 609,00 0,00 2 148 609,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 315 878,00 0,00 315 878,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 765,00 1 500,00 17 265,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 267 878,00 0,00 4 267 878,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 301 000,00 0,00 301 000,00 

  4260 Zakup energii 101 923,00 -2 000,00 99 923,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

Razem: 23 219 166,81 0,00 23 219 166,81 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 935 943,80 0,00 2 935 943,80 

Ogółem: 26 185 110,61 0,00 26 185 110,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4955


		2019-10-23T12:39:27+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




